
Приложение 
к решению Думы города 
от_______№ _________

Приложение 2 
к Положению о звании 
«Почетный гражданин 
города Сургута»

Подписной лист

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем выдвижение кандидата на 
присвоение звания «Почетный гражданин города Сургута»

(фамилия, имя. отчество)

Дата рождения «____» __________________ г.
Место работы, занимаемая должность______________________________

Место жительства

(город, округ, область)

№
п /п
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Д ата
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п асп о р та

Д ата
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П о д ­
п и сь

С огласен  
н а  обработку  

п ер сон альн ы х  
дан н ы х  в 

со ответстви и  
с Ф едеральн ы м  

закон ом  
о т  27 .07 .2006 

№  1 5 3 -Ф З  
«О  п ер со ­
нальн ы х 
данны х» 

(дата, подп ись)
1 .

2 .

3 .

4.
5 .

6 .

7 .

8.

9 .

10.
Подписной лист удостоверяю

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место жительства, серия и номер паспорта или заменяющего его документа лица.
ответственного за сбор подписей)

подпись и дата


